兵ト発第 ２２１ 号

公告第 ４８４ 号

             公     告

 兵庫トヨタ自動車健康保険組合の「財産管理規程」、「固定資産管理規程」

及び「備品管理規程」を廃止し、旧３規程を統合して新たな「財産管理規程」

を制定し、平成２６年７月２２日付で届け出たので公告する。

平成２６年８月２２日

                     兵庫トヨタ自動車健康保険組合

                       理事長  瀧 川 博 司